
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Iznomā komerctelpas Rīgā, Krasta masīvā, Krasta iela

Plašs skats no loga, gaisa ventilācijas sistēma, ēkā
ir  preču  pārkraušanas  ceļamkrāns,  ir  iespēja
nomāt  mazāku  platību  1000  m2,  teritorijā
iespējams nomāt arī noliktavas telpas, minimālais
ī r e s  t e r m i ņ š ,  u z  1  g a d u ,  a t b r ī v o  p ē c
nepieciešamības, iespēja izmantot kā biroja telpas,
projektā vēl pieejamas komercplatības, CITY REAL
ESTATE ID - 516513

 

ID: 516513
Tips: Komerctelpas
Sub-tips: Multifunkcionāla ēka
Cena: 25000.00 EUR
Cena m2: 10 EUR
Platība: 2500.00 m2

Istabas: 6
Stāvs: 1 no 3
Remonts: kapitālais remonts
Ērtības: ir ērtības

Kontakti:
Liene Johanna, +371 27065530, liene@cityreal.lv


